® @ CHU Trousseau @ }
() CHU Trousseau @

() Mansart

() Horizon Vert @

Q) Bois Cormier @

O Tilleuls

) Bois de Chambray

O Chambray Centre @

O Chambray Mairie @

() Bad Camberg @

Q) Joule

O Chambray2 @ ——
() SantéVinci @

QO Darwin @

O) Guignardiere @

() Bombard @

Q) Collége Violette

12min

12min

() Chenonceau

() Bruere @

) Morier @

() Bugeaud

Q) Martyrs @

() Gamard

Q) Berthelot @

() ArchedulLude @

Q) Cugnot @

Q) Philippe le Bon @ ——

() Paul Fort
Roche
Duperré @
La Pasqueraie
La Bonnetiére
Acacias @
Cassin
La Taillerie @
Pres de Ballan @
Galbrunes
Tulipes
Hospitalité

La Parenthése

12min

16min

Ballan Gare }

direction BALLAN MIRE

Ballan Gare

Vous étesici @

Arrét : Roche

38
57

56

Lundi au Vendredi (vacances scolaires) - Monday to Friday (school vacations)

5|67 |8]9|10]1n]12]13]14]15]16[17]18[19]20|21]22

Samedi - Saturday
5|67 |8]9|10]1]|12]13]14]15]16[17]18[19]20|21]22

Dimanche et fétes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1°" mai - except May 1°%)

5

6

7

8

9

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

19

10

02

55

50

Informations - Informations

Info ! Ces horaires sont donnés a titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation. Pendant les vacances scolaires, les
horaires valables sont ceux indiqués dans le pavé rose. Le calendrier des vacances scolaires est disponible a votre arrét ou
sur filbleu.fr. Les horaires changent pour les mois de juillet et aout.

Horaires valables a partir du 1¢" décembre 2025


http://filbleu.fr/

